
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  37 del 02/09/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE MANUTANZIONE  SOFTWARE ANNO 2015 ALLA DITTA 
SAVELLI  DI PITIGLIANO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 02/09/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.26 in data 02/09/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Vista la  delibera di Giunta n. 12 del 19/03/2015 con la quale si affidava l’assistenza Software 
per l’anno 2015 alla Ditta Savelli U.di Pitigliano  per un importo totale di € 4067,48  compreso 
Iva ; 
  
VISTA  la fatt. n.  24 del 30/032015  inviata dalla Ditta Savelli U.di Pitigliano  per l’assistenza 
software per l’anno 2015 per un importo di €. 4067,48, compreso IVA inviata in formato 
cartaceo entro il 31/03/2015 
 
Che il pagamento verrà effettuato al netto d’IVA ai sensi del  “Split payment” e l’importo 
dell’Iva  sarà liquidata allo Stato secondo le indicazioni introdotte dalla legge 190/2014 .  
 
VISTA  la delibera di Giunta Comunitaria n. 16  del 28.04.2015 con la quale si autorizza il 
responsabile del servizio ad effettuare pagamenti per la gestione ordinaria. 
 
Vista la delibera di consiglio n.12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio in corso 
Ritenuto pertanto di procedere ai pagamenti suddetti 
 

DETERMINA 
 
Di liquidare alla Ditta  Savelli U. di Pitigliano  per l’assistenza  software  per l’anno 2015 
soltanto  l’importo imponibile  di €. 3.334,00. 
 
Di imputare la spesa di €. 4067,48  al  capitolo  10130301, art.1, bilancio di previsione  esercizio 
2015 redatto  ai sensi del D.L. 118/2011. 
 
D dare atto che il pagamento  dell’IVA di €.733,48  sarà effettuato direttamente dalla Comunità 
Montana ai sensi dell’art.17, Ter del DPR 633/72 “ Split payment “  al capitolo 40000501, art.1 
bilancio 2015 
 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario. 
 
 
 
 

 


